2022年３月４日

各  位

 会 社 名  日和産業株式会社

 代表者名  取締役社長 中澤 敬史

（コード番号 ： 2055 東証第２部）

                          問合せ先  取締役管理本部長

  総務部長  安井 秀夫

（TEL 078-811-1221）

債権の取立不能又は取立遅延のお知らせ

2022 年３月３日付で、当社の取引先である株式会社長島ファームの代理人から、同社が民事再生

手続開始の申立てを行った旨の通知があったことに伴い、同社に対する債権について下記のとおり

取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．相手先の概要

（１）名 称 ： 株式会社長島ファーム

（２）所 在 地 ： 鹿児島県出水郡長島町城川内 2901番地 1

（３）代表者の役職・氏名 ： 代表取締役 兒玉 拓史

（４）事 業 内 容 ： 養豚業

（５）資 本 金 ： 90百万円

（６）設 立 年 月 日 ： 昭和 53年７月７日

（７）純 資 産 ： 把握しておりません

（８）総 資 産 ： 把握しておりません

（９）大株主及び持株比率 ： 把握しておりません

（10）上場会社と相手方の関係

資 本 関 係 ： 該当事項は有りません

人 的 関 係 ： 該当事項は有りません

取 引 関 係 ： 販売先

関連当事者への該当状況 ： 該当事項は有りません

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額（2022年３月４日現在）

売掛債権 ２億 99百万円

３．今後の見通し

上記債権額につきましては、現時点での概算額となります。今後、損失額が確定次第、業績予想

の見直し等が必要と判断した場合は速やかに開示いたします。

以上